
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«24» декабря 2021 г. № 01-04/2021-993

г. Москва

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» от 21.08.2020 
№ 1076, Правилами приема в НОЧУ ВО «Московский экономический институт» в 2021- 
2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс на места в рамках общего конкурса по договорам об оказании 

Платных образовательных услуг с началом обучения с «10» января 2022 г. следующих 
поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших 
заявление о согласии на зачисление в установленный срок:

на заочную форму обучения по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция»:

1. направленность (профиль) «Гражданско-правовой»:

№ п/п ФИО Количество 
набранных баллов

1. Васильев Дмитрий Вячеславович 220
2. Горгоян Карен Ишанович 155
3. Колесников Кирилл Андреевич 210
4. Кротов Сергей Александрович 220
5. Кубалова Наталья Валерьевна 225
6. Кулакова Татьяна Ивановна 205
7. Макарьина Евгения Александровна 250
8. Макеева Олеся Борисовна 210
9. Марук Константин Константинович 165
10. Павленко Инна Павловна 230
11. Сидорик Андрей Викторович 220
12. Терешкина Мария Андреевна 215



2. направленность (профиль) «Уголовно-правовой»:

13. Ткачева Анна Викторовна 215
14. Трубникова Юлия Васильевна 230
15. Федоров Олег Леонидович 220

16. Венская Ольга Александровна 235
17. Швецова Мария Сергеевна 245
18. Шумилова Александра Рудольфовна 250

3. направленность (профиль) «Государственная-правовой»:

№ п/п ФИО Количество 
набранных баллов

1. Гочаров Александр Сергеевич 210

2. Касаткина Елизавета Махмудовна 240
3. Коротких Ульяна Александровна 225
4. Рыбалко Светлана Евгеньевна 245
5. Селезнева Анастасия Васильевна 240
6. Хамходера Алина Андреевна 205
7. Щинова Динара Закировна 230

Основания: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение приемной 
комиссии (протокол № 17 от «24» декабря 2021 г).

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической 
работе Е.В. Полосину.

№ п/п ФИО Количество 
набранных баллов

1. Соколов Артем Сергеевич 195

И.о. Ректора Тырина Т.Г.


